
CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 

 
H O T Ă R Â R E A NR.23 

DIN 31 01 2008 
Privind organigrama şi statul de funcţii pe anul 2008 ale Serviciului 

Public Administraţia Pieţelor 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 31 01 2008; 

Luând în discuţie raportul şefului Serviciului Public Administraţia 
Pieţelor înregistrat sub nr.60/22 01 2008 prin care se propune aprobarea 
organigramei şi statului de funcţii pe anul 2008 ale Serviciului Public 
Administraţia Pieţelor; 

Văzând prevederile art.36 alin.(2) lit.a, alin.(3) lit.b din Legea 
nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată; 

Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.3 a consiliului 
local; 

În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
ART.1. Se aprobă organigrama şi statul de funcţii pe anul 2008 ale 

Serviciului Public Administraţia Pieţelor, conform anexelor nr.1 şi 2 care fac 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
şeful Serviciului Public Administraţia Pieţelor. 

ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ 
S E C R E T A R, 

IUSTINIAN STĂNESCU NICOLAE GHINEA 

DN/NB/1EX. 



SERVICIUL PUBLIC MUNICIPAL 
ADMINISTRAȚIA PIEȚELOR 

22 

PRIMAR CONSILIUL LOCAL 

PERSONAL 
DESERVIRE 

11 

COMPARTIMENT 
CONTABILITATE 

9 

Contabil sef 
1 

Sef Serviciu 
1 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 
 

Anexa nr. 1 
LA HCL NR.23/31 01 2008 

 
 

ORGANIGRAMA 
SERVICIULUI PUBLIC ADMINISTRAŢIA PIEŢELOR 

CÂMPULUNG MUSCEL, JUDEŢUL ARGEŞ 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

TOTAL PERSONAL : 22 
din care: 
 De conducere: 2 
 De executie: 9 
 Deservire: 11 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

IUSTINIAN STĂNESCU 



JUDETUL ARGEȘ 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICPIULUI CÂMPULUNG 

Anexa nr. 2 
LA HCL 23 / 31 01 2008 

 
 

 

STAT DE FUNCȚII 
pentru personalul Serviciului Public Administraţia Pieţelor 

Câmpulung Muscel, județul Argeș 
 

 
Nr. 

crt. 

Functia Studii Nr. 

posturi 

Observatii, 
din care 
nr.posturi 
vacante 

De executie 
(gradul sau 

treapta profesionala) 

De conducere 

0 1 2 3 4 9 

I. CONDUCEREA INSTITUTIEI 
1 Inspector sp. IA Sef serviciu S 1  

2 Inspector sp.IA Contabil sef S 1 1 

 
II. PERSONAL DE ADMINISTRATIE SI DESERVIRE 

3 Inspector sp.II  S 1 1 
4 Referent II  M 1  

5 Casier-incasator I  M 5  

6 Casier-incasator II  G/M 2  

7 Muncitor calif. III  X 2  

8 Muncitori necalif.  X 9  

Total:  22 2 

 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 
IUSTINIAN STĂNESCU 


